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Transportgerite-Lenkrolle mit Polyurethan-Lauffliche, Gehduse mit Totalfeststeller, verzinkt, 100x30 mm,
Rollenlager, Riickenloch 12,2 mm, Tragkr. 150 kg

Kurzbeschreibung

Transportgerate-Lenkrolle mit Polyurethan-Laufflache, Gehause mit Riickenloch und Totalfeststeller, verzinkt

Produktbilder

Beschreibung

Gehause: verzinktes Stahlblech mit doppeltem Kugellager im Drehkranz
Rad: Felge Polyamid, Laufflache Polyurethan, Rollenlager

28.04.24



Zusatzinformationen

Art.-Nr.

Kurzbeschreibung

Tragkraft kg

@ Rad mm

Radbreite mm

Bauhdhe

@ Ruckenloch mm

@ Drehkranz

Ausladung

Radlagertyp
Material Gehause
Material Felge
Material Laufflache

Befestigungsart

732555

Transportgerate-Lenkrolle mit Polyurethan-Laufflache, Gehause mit
Ruckenloch und Totalfeststeller, verzinkt

150 kg

100 mm

30 mm

128 mm

12.2 mm

73 mm

40 mm

Rollenlager
Stahl verzinkt
Polyamid
Polyurethan

Rickenloch
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